RESULTADO DO EDITAL Nº 07/2021
LISTA DE APROVADOS PARA GESTÃO DE PEQUENOS NEGÓCIOS EM

COMÉRCIO E SERVIÇOS
CAPACITA FOZ – QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL

Foz do Iguaçu, 06 de Setembro de 2021.

Prezados (as),

O Instituto Polo Iguassu, entidade sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ

sob o nº 01.461.899/0001-02, com sede na Avenida Tancredo Neves,

6731, Parque Tecnológico Itaipu Brasil, CEP 85867-900, Foz do

Iguaçu/PR, em referência ao convênio n° 4500061724 torna público o

resultado do Edital Nº 07/2021, publicado em 09/08/2021 de seleção

para curso de capacitação destinado a profissionais relacionados ao

turismo que atuam em Foz do Iguaçu.

Foram verificados os requisitos 3.1 e 3.2 do referente edital. Após a

verificação dos requisitos supracitados, foram relacionados os candidatos

inscritos que atenderam em 100% todos os requisitos.

O início das aulas será no dia 17 de Setembro de 2021 e as aulas

acontecerão nas sextas-feiras das 19h às 22h.

Segue a lista com a relação em ordem alfabética dos candidatos
aprovados.

___________________________________
Fernanda Helena Fedrigo

Coordenadora Geral
Instituto Polo Internacional Iguassu

RESULTADO DO EDITAL Nº 07/2021
LISTA DE APROVADOS PARA GESTÃO DE PEQUENOS NEGÓCIOS EM

COMÉRCIO E SERVIÇOS
CAPACITA FOZ – QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL

1 ADRIEL HENRIQUE MARCONDES RAMIREZ
2 ADRIELE RESCH DE SOUZA
3 ALISSON MATHEUS DA SILVA TACQUES
4 ANGELA SILVIA MULLER
5 CARLOS HENRIQUE GUERRA MIRANDA
6 CARMEN LÉIA CASANOVA
7 EMERSON LOPES
8 FERNANDA FATIMA SIVIRINO
9 FRANKLIN TRINDADE DO AMARAL

10 GILBERTO CARLOS ANTUNES BARROS
11 JOÃO VITOR ZENI RAFAGNIN
12 JOCIMARA DA SILVA
13 JOSIANE BATISTA BOUCINHA
14 JOSIE VITOR SOBRINHO
15 KEZIA NUNES SOUZA
16 LUCIANA RODRIGUES DA SILVA VIEIRA
17 LUIS CLAUDIO PIVATO GREGORIO
18 MARCIA RODRIGUES DA SILVA
19 MARILDA LOPES DE OLIVEIRA
20 MARTA MOTA
21 NATALIA CAROLINE PORTILHO
22 PRISCILA MARTINS DA SILVA
23 RAFAEL JOSE FANTINEL
24 RAIMUNDA VIEIRA LOPES
25 RICARDO ADOLFO DE MAIA AREIAS
26 ROSELEY DA SILVIA MARTINS
27 SAMARA PONTES DE ANDRADE
28 SEBASTIANA SILVESTRE DE ANDRADE PEDROSO
29 VERA LUCIA DUARTE SCHERER
30 VERGINIA MARIA VIEIRA DE OLIVEIRA